I, MUNICIPALIDAD DE CHIGUAYANTE
DIRECCION DE OBRAS

PERMISO DE AMPLIACION

21.01.2021

DIRECCION DE LA PROPIEDAD

iﬂﬁNﬂY’iCAﬂQN DEL f’RQWE?&REQ

PREJUPLIESTO

EDUCACION

$ 187.807

$ 55.080.037

NOTA:
ARGUITECTO y CONSTRUCTOR ALEJANDRA BANCALAR]I CORNEJO
CALCULISTA: MAURICIO DELGADO
REVISOR ALEJANDRQO CARRASCO GAMBOA
REVISOR DE CALCULO ESTRUCTURAL OSCAR GUTIERREZ ASTETE
Las faenas constructivas deberan cefirse al Tiuio § Caplivio 8de 1a O G U.C, segun comrasponda.

PAGO DERECHOS

$ 55.080.037
$ 826.201
$ 578.340
$ 578.340
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